
UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-STNMT Kon Tum, ngày       tháng      năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về hủy bỏ Quyết định số 424/QĐ-STNMT ngày 22 tháng 11 

năm 2018 của Sở Tài nguyên và Môi trường 
 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2016 của 

UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-STNMT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường về thu hồi Giấy chứng nhận quền sử dụng đất, quyền sở hữu 

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc giải quyết khiếu nại của ông Đinh Xuân Huế (lần hai); 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trườngtại Tờ trình 

số 73/TT-TTr ngày 23 tháng 6 năm 2020, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 424/QĐ-STNMT ngày 22 tháng 11 năm 

2018 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất. Giao Văn phòng 

Đăng ký đất đai có trách nhiệm quản lý các Giấy chứng nhận đã cấp cho ông 

Đinh Xuân Huế theo quy định. 

Lý do: Thực hiện theo nội dung Điều 1 Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 

13 tháng 01 năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết khiếu nại của 

ông Đinh Xuân Huế (lần hai). 

Điều 2. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và ông Đinh Xuân Huế chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như  Điều 3 (t/hiện); 

- UBND huyện Ngọc Hồi; 

- GĐ Sở, các PGĐ Sở; 

- Trung tâm CNTT (đăng tin); 

- Lưu VT, TTr2.                                                                                 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Lộc 



 


		2020-06-23T15:54:49-0700


		2020-06-23T16:07:59+0700


		2020-06-23T16:07:59+0700


		2020-06-23T16:07:59+0700


		2020-06-23T16:07:59+0700




